
CAMPAÑA DE PROMCION DEL DESTINO MÁLAGA CIUDAD- DICIEMBRE 

SUPLEMENTOS SEMANALES Y PRENSA PAPEL
Soporte Ubicación Formato

XLSEMANAL INTERIOR PAGINA COLOR NACIONAL 1

DESTINOS INTERIOR PAGINA COLOR 1

VIAJAR PRENSA IBERICA INTERIOR PAGINA COLOR 1 10.000 €

EL PAÍS SEMANAL INTERIOR PAGINA COLOR NACIONAL 1 #¡REF!

EL MUNDO- UNIDAD EDITORIAL INTERIOR PAGINA COLOR ESPECIAL TURISMO INVIERNOS Andalucía y Extremadura 1 #¡REF!

MÁLAGA HOY INTERIOR PAGINA REGIONAL 1 8.000,00 €

ABC INTERIOR PAGINA COLOR ESCAPADAS DE INVIERNO 1 #¡REF!

ABC INTERIOR PAGINA COLOR ANDALUCÍA 1 #¡REF!

LA RAZÓN INTERIOR PAGINA COLOR NACIONAL 3 0,00 €

GENTENMALN PG PG COLOR NACIONAL

#¡REF!

PRENSA ONLINE

TH E OJECTIC IP AND+MADRID BANNER 300*600 y BILLBOARD 300.000 #¡REF!

IP AND+MADRID VIDEO IN TEXT 200.000 #¡REF!

IP AND+MAD+PV BANNER 300*600 y BILLBOARD 600.000 #¡REF!

IP AND+MAD+PV VIDEO IN TEXT 200.000 #¡REF!

IP AND+MAD+PV BANNER 300*600 y BILLBOARD 600.000 #¡REF!

IP AND+MAD+PV VIDEO IN TEXT 350.000 #¡REF!

IP AND+MAD+PV BANNER 300*600 y BILLBOARD 700.000 #¡REF!

IP AND+MAD+PV VIDEO IN TEXT 150.000 #¡REF!

ANDALUCIA VIDEO COMPARTIDO EN RRSS 3 #¡REF!

OK DIARIO IP AND+MAD+PV BANNER 300*600 y BILLBOARD 400.000 #¡REF!

IP AND+MAD+PV VIDEO IN TEXT 200.000 #¡REF!

LA RAZON IP AND+MAD+PV BANNER 440.000 #¡REF!

#¡REF!

MEDIOS ONLINE

Facebook + Instagram Madrid, País Vasco y Andalucía Vídeo + texto 1.500.000 #¡REF!

Spotify Madrid, País Vasco y Andalucía Audio + banner 300.000 #¡REF!

YouTube Madrid, País Vasco y Andalucía Anuncios de vídeo saltables 400.000 #¡REF!

MOVISTAR Madrid, País Vasco y Andalucía Vídeo 20" 125.000 #¡REF!

A3MEDIA Madrid, País Vasco y Andalucía Vídeo 20" 200.000 #¡REF!

producción cuña SPOTIFY

#¡REF!

TOTAL #¡REF!

#¡REF!

Impresiones 

estimadas

Total 

Tarifa

EL CONFIDENCIAL 

EL ESPAÑOL

EL DIARIO

Soporte Ubicación Formato

15.000 €

Soporte Ubicación Formato Imp/Clics/Vis
Total 

Tarifa

Unidades
Total 

Tarifa

15.000 €

10.000 €

5.500,00 €

3.500,00 €

8.000,00 €

3.000,00 €

0,00 €

0,00 €

60.000,00 €        

2.400,00 €                         

2.000,00 €                         

2.400,00 €                         

1.200,00 €                         

3.600,00 €                         

1.750,00 €                         

4.900,00 €                         

1.800,00 €                         

300,00 €

2.800,00 €                         

2.160,00 €                         

-  €                                   

25.310,00 €          

1.800,00 €

1.421,05 €

1.263,16 €

3.250,00 €

3.000,00 €

10.734,21 €

96.044,21 €

116.213,49 €

15.000 €

T otal 

T arifa

15.000 €

T otal 

T arifa

T otal 

T arifa


